BENEFICIUM.

V. Gratia. Cur Beneficium & Pecunia duntaxat Numis na apud Ethnicos? 584. 7.

BLEMMYE.

Illorum conditio, & quorum symbolum? 495. 10.

BOMBARDA.

Cur symbolum peccati abscondit? 412. 5.

BONA.

Temporalia obezant. 363. 4. Sunt illecebrosæ infanz. 11. *V. Mundus*. II.

C

CABALA.

Ars Cabalastica plausus stultorum. 519. 27.

CALIGULA.

Hostis generis humani, cuius insignis crudelitas & vesania. 214. 11. Superbia. 394. 32-449. 21-610. 53. Fanz tuitas. 449. 20.

CAMBYSÆS.

Cur asinus dicitur? 46. 15.

CANDIDATUS.

Habitus candidatorum. 96. 12.

CANIS.

Quo gentium electus Rex? 360. 13.

CANTICA. *V. Musica*.

Trinus scopus in sacris Canticis-Canticorum. 1128. à 26.

CARO.

Excessus hominum in carnis privio. 556. 8. *V. Anima*, *CAUDA*.

Quid est, Caudam trahere. 445. 12.

CELESTIAS.

Celeritatis descriptiones. 68. 35.

CENEÆ.

Gesta eius insignia. 10. 17.

CERASTA.

Conditio eius morsus. 489. 9.

CEREBRUM.

Eius fabrica mistica & qualitates. 457. 37. Facultates ratiocinationis iuxta eius organa aptiora vel ineptiora. 41. Imaginatio & memorie sedes. 45. Pavor cordis à cerebri frigiditate. 53. E cerebro perperam formato stoliditas. 46. Unde eius frigiditas, à qua stultitia? 47. Semen à cerebro, arescente Venereis intemperantia. 52. Desipientia ex immينو cerebro. 53. In illo est mens. 507. 5. Non autem anima ut rectrix, tantum in glandula cerebri. 4.

CERTAMEN.

Ad Olympicum nemo admittebatur sine examinis. 558. 11.

CERUMA.

Cerumen quid, & eius proprietates? 424. 4.

CESTUS.

Quis cestus amoris? 50. 9. Veneris? 107. 17.

CHA.

Index Generalis.

CHALAZIA.

Gemma insignis, mirabilis conditionis. 651. 7.

CHORSA.

Quae poena puellis satiricibus in Franconia? 555. 6.

CHORUS.

Maiores illic irreverentia sub adorationis larva. 286. à 11. V. *Oratio: Templum: Monachus*, II. *Deus*. IV.

CHRISTUS.

I. Cur dicitur Vir & non? 101. 4. Ecclesie Sponsus. 27. Quando eius matrimonium sponsum, ratum & consummatum? ibi. Primogenitus & unigenitus Patris. 54. Cur unigenitus? 68. Non est creatura. 54. Eius hypostasis Verbi Dei. 55. Quomodo Patri aequalis, & minor Patre? 66. Quo pacto contraria verificatur de illo? 57. Deus verus & homo verus. 72. Non est imago filij Dei, sed filius Dei naturalis, non adoptivus. 65. & plena imago Dei. 82. Non est in Deitate persona extranea. 66. Claret Deus ex scripturis. 72. Omnia in illo & per illum. 112. Et propter illum. 119. Caput universorum, principium & finis. 120. Quo sensu verum, *Christus est creatura*. 56. Est lux vera vere. 672. 29.

II. *Adventus*. Quanta in eius adventu gratia? 15. 29. Donata. 2. Revivit natura humana. ibi. Non solum conceptus à Virgine, sed etiam generatus. 87. 122. & 120. Vid. *Incarnatio*. Cur non dicitur, quod est vita Christus vivificans, sed quod illuminans? 676. 35. Quomodo Deus verus de Deo vero, & lumen de lumine? à n. 30-143. 82. Cur non dicitur vera vita, sicut plauditur vera lux? 674. 33. Quare hominum lux, & non Angelorum? 35. Quomodo vitis veris metaphora à vera vite desumpta? 29. Insuper Iadrozum de regno Christi. 453. 28. Non intelligunt carnales. 27.

III. *Obedientia & humilitas* quanta? 581. 18-645. 6. Cur summa in abluione pedum discipulorum? 645. 5. Offendit ad preceptum quod tantum erat amor officium. 577. à 10. Unde in Christo maxima obedientia? 575. 3.

IV. *Amor & caritas*. Erga peccatores summa. 330. 3. 404. 14. Nobilitas. 621. 3. Admirabilis erga ingratos. ibi. Excellentia. 643. 4. In quo summa amoris Christi in cenaculo? 6. Excessus. 9. Terminos transivit, quos scientia novit. 10. Dilexit ut suos, quos sciebat alienos. 651. 9. Suavitatis eius amoris & repulsa. 646. 7. Firmior, ubi ingratus tuus prociocor. 649. 3. Tendit in gratias, et si videat spinas. 4. Rutilat flamma, ubi aulla redamationis sententia. 3. Firmatur, quo magis ingratus movetur. 5. Quomodo illi gratum, quod proxiis ingratum? 6. Exaltatur ingratitudine. à 10. Diligit despectus, vulneratus & vulnerandus. 12. Quanta in illo sollicitudo de reconciliatione peccatorum. 1404. 14. Maior hominum ingratitude ex amoris excessu. 654. 12. Discrimen amoris Christi & hominis. 16. Huius quam futiles? 17. Illius, quam nobilissimos. Eximius. 277. 4. Amor Christi, gratia & obsequia. magna ingrato peccatori onera. 493. 6. An Paralyticus piscem dederit elephalampi? 56. 17. V. *Ingratitudo*.

V. *Amor in cenaculo*. De maioribus in maiora procedit. 177. 1. Triumphus eius, & de quibus. 646. à 8-649. 2. 13. & 19. In cenaculo amoris mirabilis & mirifica musica. 648. 12. Quomodo ibi vici absentiam, tempus & ingratitude? 20. Certamen musicae amoris cum ingratitude. 649. 2. Celicitas amoris, in aliorum vitam vitam amittere. 277. 4. Cur Christus morti occurrat? 233. 8. Cur impatientior eius amor, dum mors vicinior? Patienter loquitur. 496. 6. In cordis demonstrationem volat. 231. 2. Vid. n. IV. Certamen cum tempore. 644. 13. Cur confertur musicae cyeni? 643. 2. In temporis fuga dilectionis constantia. 654. 14. Quo pacto amor eius aeternus & novus? 15. Certamen cum absentia. 29.

Quo ingenio vicit? 20. Christi amoris insigne, esse presentem, & absentem corpore à 21. Vel mortis non absentis. 13. Absentia nulla in absentia. 24. Mori fuerit halitus vitalis, non durationis amoris. 22. Pro excessu amoris, V. *Inimicus*.

VI. *Passio*. Quanta in passione patientia? 646. 7. Maxima, dum vidit discipulos deficientes. 652. 8. Et iudam perfidum. 9. Sustinuit eius despectum & contumaciam injuriam, quarens proditorem in gratiam. 494. à 14. An ex gutris sanguinis passio Christi? 235. 13. Cur dicitur Christi passio, quod Virgo mater non cognosceretur virgo. 579. 15. Eius respondent passio sanguinis lachryma. 292. 2. Speculum Christus patientie & glorie. 243. 2.

VII. *Mors & crux*. Christus amore & prae amore mortuus. 438. 19. V. n. X. Quanta in eius cruce bona? 175. 7. Quomodo Verbum lignum in paradiso notavit? Mira facta à Christo in cruce & opere & modo & causa. 4. Virtute & sanguine eius, felix crux infelicitas. 2. In illa mortalis videtur, & immortalis cognoscitur. 184. 19. Christi in cruce triumphus. 177. 12. An omnino nudus suspensus, & tribus clavibus vel quatuor affixus? 178. 2. Vehementia amoris, ex vite cruce transiit in crucem vite. V. *Crux*.

VIII. *Nativitas*. Orto Christus evanuerit oracula damnorum. 377. 37. Christi corpus non à Sole, sed à Virgine. 671. 23. Quomodo Christus tunc lux vera, & nulla lux? 29. Christus quo sensu Sol? 44. Natum Deum cuncta elementa resstantur. 706. 1. Natus ex Virgine, qui natus à Patre. 2. Ex utraque natiuitate fit salus humano generi. 3. Cur nascens Christus confertur rosi? 4. Deus homo hominis redemptione & reparatio. 5. In tenui vicit hominis hostes. 6. Expulsi mala, & insulti bona. 7. Quae bona? 8. Cur nascens confertur Soli? 4. Lot? 7. Quare amor apparuit oculis, qui condicione invisibilis? 8. Christo singularitas, ante natiuitatem natiuitas. 9. Natiuitas Christi per enthufasiam praesignata ab Ethnicis. 9. Tunc sicut statua Memnonis. 7. V. *Maria*. IX.

IX. *Circumcisio*. Cur vix natus, circumcisus? 232. 4. Quomodo prius vulneratus amore, & post ex vulneris vulnere? 5. Unde? 7. Cur vulnus circumcisionis dicitur amoris vulnus? 194. 10. An illo vulnere magis amor fuerit? 236. 14. Viti flores temporis, & fructus amoris. 4. Vulnus patitur dilationem vulnere. à 6. Illi vulnus vulneri refrigerium. 8. Vulnus sine morte Christo tunc mors, & non vulnus. 194. 10. Cur tunc Christi gratia grator & acceptor? 232. 6. Quare tunc Christus dicitur verus natus temporis? 5. Cur maior dolor ex vulnere temporis, quam ex vulneribus mortis? à 9. Quare maiora vulnera, quia vulnera non maiora? 11. & 13. Cur non de vulnere, sed de non vulnere in vulnere dolet? 12. Cur praeter circumcisionem, quasi levis amoris specimen? 14. V. *Circumcisio*.

X. *Resurrectio*. Nostrae naturae reparatio, qua surgit & vivit homo. 495. 1. De morte singularis victoria. 2. Symbolum agonis & triumphi. 1. Morte eius homo liberatur à morte. 2. Et resurrectione resurgit. 3. Quo sensu Christus in ipsa morte non mortuus? 8. Eius morte iam non mors. 10. Cur Christus adhaeret Phoenicis & etiam homines? 4. Vita nostra est Christi vita. 9. Et mors vitalis? Unde? 11. Vita in novitate vita. 6. Sepulchrum vite principium. 7. Quomodo cognoscitur gloria resurgens per sacramentum altaris? 13.